FULL HD 1080 MPX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
MICROFONE EMBUTIDO

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.498.291,54 (um milhão, quatrocentos e noventa e oito mil, duzentos e noventa e
um reais e cinquenta e quatro centavos)

9. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em regra, conforme disposições estabelecidas na alínea b, inciso V, do art. 40
da Lei n.º 14.133/21, o planejamento da compra deverá atender, entre outros,